

**Petrella Paprika frisch 1kg**

Friskäsezubereitung, Doppelrahmstufe, wärmebehandelt, aromaschutzverpackt

Artikel Nummer 524453

Beschreibung

Beschreibung Webshop	Friskäsezubereitung
Marke	Petrella
Bezeichnung des Lebensmittels	Friskäsezubereitung Doppelrahmstufe im Milchanteil, wärmebehandelt, mit Paprika
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	Petrella Paprika Pet.1kg, Friskäsezuber.Doppelrahmstu.
Herkunft/Ursprung	Milch: EU. Herkunft Paprika: EU/Nicht-EU.Milch: EU. Herkunft Paprika: EU/Nicht-EU.

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Schale 1 kg
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	1,2
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	1
Einzelmenge Inhalt	1
Einzelmenge Art	KG
Temperaturführung	frisch

Details

Zutatenverzeichnis	91% FRISCHKÄSE, 4% Paprika, Zwiebel, Speisesalz, Petersilie, Meerrettich, Branntweinessig, Kartoffelstärke, MILCHEIWEIßERZEUGNIS, Gelatine (Rind), Gewürze, Säuerungsmittel (Citronensäure), Stabilisator (Johannisbrotkernmehl), Citrusfaser, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).Kann Spuren von Sellerie, Senf, Soja enthalten.
--------------------	---

Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Bei 2-8°C mindestens haltbar bis: Siehe Verpackungsaufdruck.
Name des Inverkehrbringers	Transgourmet DE Bremen GmbH & Co. O, 28197 / Bremen
Ursprungsland	Deutschland

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise konserviert, unter Schutzatmosphäre
Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Milch/Erzeugnisse	ja
Sellerie/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Senf/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Sojabohnen/Erzeugnissen	kann Spuren enthalten

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kj:	1.124
Energiegehalt kcal:	273
Fett in g:	26,8
davon gesättigte Fettsäuren in g:	17,6
Kohlenhydratgehalt in g:	2,9
davon Zucker in g:	2,8
Eiweiß in g:	4
Salz in g:	1,09

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben. Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfügung.